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* قیمت بلیت های  پردیس سینمایی مهر قدس
در ایام هفته  50 هزار تومــان   به استثناء

وز سه شنبه   30 هزار تومان   ر
*  قیمت بلیت های سینما فلسطین 

تا قبل از ساعت 15 مبلغ  35 هزار  تومان 
و بعد از ساعت 15 مبلغ 45 هزار تومان

وز سه شنبه 22/500 هزار تومــــــــان   ر

كت چرمی

فسیل شهر هرت آهنگ دو نفرهنگهبان شب مصلحت كت چرمی
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کنید مرا اسکن 
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سللپهرغرب، گروه خبر - شللهره کرمللی: مدیرکل 
صنعللت، معللدن و تجارت اسللتان همدان بللا بیان 
اینکه سللال گذشللته 30 واحد صنعتی جدید ایجاد 
شللده اسللت، گفت: این موضوع درحالی اسللت که 
اسللتان همدان طی یک سللال گذشللته رشللد بیش 
از 200 درصللدی صادرات در حللوزه صنعت و صنایع 

معدنی را شاهد بوده است.
احمد شانیان روز دوشللنبه در نشست خبری با 
اصحاب رسانه با اشللاره به اینکه اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت همدان به عنوان یکی از مهم ترین 
دستگاه های اجرایی استان که وظایف استراتژیکی 
به آن محول شللده توانسللته است اقدامات بسیار 
خوبی داشللته باشللد، اظهار کللرد: بخش خصوصی 
در هملله حوزه هللا اعللم از صنعللت، معللدن و بللازار 
نقش بسللزایی داشته و این اخبار با تاش اصحاب 

رسانه به مردم اطاع داده شده است.
   بیــش از 100 واحــد صنعتــی و معدنــی احیا 

شده و به چرخه تولید بازگشتند
مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان همدان 
با بیان اینکه طی 18 ماه گذشللته در حوزه صنعت، 
معللدن و تجارت یکللی از موضوعات حائللز اهمیت 
احیای واحدهای صنعتی بوده اسللت، تصریح کرد: 
در ایللن مدت بیش از 100 واحللد صنعتی و معدنی 
احیللا شللده و بلله چرخلله تولید بازگشللته اسللت که 
ازجمللله آن هللا می تللوان به نشاسللته الونللد، نورد 

اکباتان و ذوب آهن غرب اشاره کرد.
   رشــد 26 درصدی صدور پروانه های صنعتی 

در همدان
وی بللا تأکیللد بر اینکه رشللد 26 درصللدی صدور 
مللدت  طللی  را  همللدان  در  صنعتللی  پروانه هللای 
هشت ماهه مذکور شاهد بوده ایم، گفت: با وجود 
همه مشکات، به این رشد دست یافته ایم؛ ضمن 
اینکلله باید توجه داشللت که حفللظ صنایع موجود 

نیز موضوع حائز اهمیتی است.
شللانیان با اشللاره بلله اینکلله موضوعللات حوزه 
صنعت، معدن و تجارت در سللتاد تسهیل با حضور 
اسللتاندار همدان بیان شده است، افزود: همدان 
از رتبلله بللالای 20 بلله رتبلله پنجم رسللید و جللزء پنج 
استان برتر در برگزاری کارگروه تسهیل و رفع موانع 

تولید شد.
* بیللش از 20 طرح توجیهی اولیه آماده شللده و 

در اختیار سرمایه گذاران قرار خواهد گرفت
اسللتان  تجللارت  و  معللدن  صنعللت،  مدیللرکل 
طللرح  بیشللترین  اینکلله  بلله  اشللاره  بللا  همللدان 

سللرمایه گذاری از سللوی اداره اقتصللاد و دارایی به 
سللازمان صمللت واگذار شللده اسللت، یادآور شللد: 
پنج طللرح سللرمایه گذاری تدوین شللد و یللک منبع 
کامل در اختیار واحد سللرمایه گذاری این اداره قرار 
گرفتلله اسللت؛ همچنیللن بیش از 20 طللرح توجیهی 
اولیه آماده شللده که در اختیار سرمایه گذاران قرار 

خواهد گرفت.
   بــه طرح هــای هم راســتای آمایش مــا زمین 

اهدا خواهد شد
شللانیان با اشاره به اینکه یکی از مشکات برای 
سللرمایه گذاری تعیین زمین است، گفت: درصورتی 
که طرحی با آمایش ما هم خوانی داشللته باشللد و 
بتوانللد زنجیللره تولیللد را بهبود بخشللد، در اولویت 
قللرار می گیللرد تللا بتوانیم زمین هللای خوبللی که در 
اختیللار دولللت اسللت را در اختیار آن ها قللرار دهیم؛ 
در ایللن خصوص مایللر به عنوان آزمونلله )پایلوت( 
انتخاب شللده و جلسللاتی با سللرمایه گذاران برگزار 
کرده ایم تا زیرسللاخت های مناسب در اختیار آن ها 

قرار بگیرد.
امللروز  اینکلله  بیللان  بللا  مسللئول  مقللام  ایللن 
خوشللبختانه به همت بخش خصوصی در اسللتان 
بللا کمبود فضای کار مواجه نیسللتیم، توضیح داد: 
حتی در برخی از شهرسللتان ها به واسللطه رونق کار 

بخش خصوصی، با کمبود کارگر مواجه هستیم.

کشللف  گواهللی  صللدور  بلله  اشللاره  بللا  وی 
محدوده هللای لیتیللوم در اسللتان همللدان، افزود: 
برنامه ریزی هللای لازم در ایللن خصللوص در دسللت 
انجللام بللوده و به کارگیللری فناوری هللای خللاص، از 
لازمه های این فضا اسللت؛ ضمن اینکه کشللف این 
محدوده ظرفیت بسیار خوبی برای استان همدان 

ایجاد خواهد کرد.
شللانیان با تأکید بر اینکه طی دو سللال گذشللته 
بیللش از 400 درصد رشللد در حصول حقوق دولتی 
معادن داشللته ایم، اذعان کللرد: مزایده معادن که 
چندین سللال بلله تعویللق افتاده بللود، بللار دیگر در 
اسللتان برگزار شللد؛ بیش از 34 درصد از صنایع ما 
وابسللته به معادن اسللت و بخش مهمللی از مواد 

اولیه به این مهم بازمی گردد.
   افزایــش تســهیلات برای رونق بخشــیدن به 

رد در استان
ُ

خوشه ها و صنایع خ
وی خاطرنشان کرد: برای رشد اقتصادی استان 
باید نیازسللنجی شللود، چراکه یکللی از ظرفیت های 
خوب اسللتان همدان که می توان بلله آن پرداخت، 
خوشه ها و مشاغل خُرد است؛ رشد 840 درصدی 
در بحللث تسللهیات روسللتایی و انجللام برنامه های 
مختلللف در ایللن حللوزه، ازجمله اقداماتللی بوده تا 

بتوانیم این خوشه ها را رونق ببخشیم.
شللانیان با اشللاره به اینکه رشللد صللادرات یکی 

از مهم ترین مسللائل اسللتان اسللت، افللزود: بخش 
عمده ایللن امر را بخش خصوصللی به عهده دارد و 
ادارات دولتللی تنهللا بخللش تسللهیل گری را برعهده 

داشته اند.
اسللتان  تجللارت  و  معللدن  صنعللت،  مدیللرکل 
همللدان با اشللاره به میللزان صادرات ایللن حوزه در 
سللال 1401، گفللت: رشللد بیللش از 200 درصللدی در 
صادرات حوزه صنعت و صنایع معدنی را طی سال 
1401 شللاهد بوده ایم که نشان دهنده تاش ها در 

این حوزه است.
شللانیان یللادآور شللد: نخسللتین نمایشللگاه در 
سللطح کشللور مد و لباس ایرانی- اسللامی سللال 
گذشته برگزار شللد که به زودی دومین دوره آن نیز 
در همدان برگزار خواهد شللد و فضای خوبی برای 

تولیدکنندگان این عرصه است.
برگللزاری  اینکلله  بیللان  بللا  مسللئول  مقللام  ایللن 
رویداد هللا در هر حللوزه حرکت پیش برنللده خواهد 
داشللت، اظهللار کللرد: برگزاری نمایشللگاه فللرش در 
تویسللرکان باعث شللد طرح هللای قدیمللی بیش از 
100 فرش به روزرسانی شود که به بهبود این حوزه 

منجر خواهد شد.
وی بللا اشللاره به انتخابللات اتاق اصنللاف، افزود: 
ایللن انتخابللات بللا مشللارکت تقریبللا 100 درصدی و 
بللا شللفافیت کافی برگللزار شللد. بازاریللان محجوب 

همدانللی در هملله دوره هللا و حتللی در زمانی که در 
کشللور شللاهد اغتشاشللات بودیللم، درحللال ارائلله 

خدمت به مردم بودند که قابل تقدیر است.
اسللتان  تجللارت  و  معللدن  صنعللت،  مدیللرکل 
همللدان بللا بیللان اینکه نظللارت بللر بللازار به صورت 
سللنتی با توجه بلله محدود بودن تعللداد نیروهای 
ما امکان پذیر نیست، تصریح کرد: در این خصوص 
کمللک مللردم و گزارش هللای سللامانه 124 بسللیار 
کمک کننده خواهد بود؛ همان طور که در 18 ماهه 
گذشللته بیش از 98 درصد پاسخگویی در سامانه 

124 داشته ایم.
و  نگهللداری  توزیللع،  تأمیللن،  کللرد:  عنللوان  وی 
نظارت بر کالاهای اساسللی برعهده سللازمان جهاد 
کشللاورزی اسللت؛ در رابطلله بللا سللایر کالاهللا اداره 

صمت با همراهی تعزیرات پاسخگو هستند.
شانیان با بیان اینکه تحول مناسبی در اداره ما 
رخ داده اسللت، افزود: استان همدان رتبه نخست 
درخصللوص تحللول اداری را کسللب کرده اسللت که 

نشان از تاش همکاران ما دارد.
وی بللا اشللاره بلله اینکلله ناامیللد کللردن مللردم 
کار درسللتی نیسللت، تأکیللد کللرد: مللا باید بلله بیان 
واقعیت هللا بپردازیم؛ چراکه اوایللل انقاب تنها 50 
واحللد صنعتللی داشللتیم، امللا امروز شللاهد حضور 
بیللش از یک هللزار و 200 واحللد صنعتللی در اسللتان 

هسللتیم که نشللان از پیشللرفت در این زمینه بوده 
است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان همدان 
با بیان اینکه سال گذشته 30 واحد صنعتی جدید 
ایجاد شللده است، گفت: ما نیازمند گام های بزرگی 
برای ایجاد صنایع مادر در اسللتان همدان هستیم 
که خوشللبختانه این واحدها همچون پتروشللیمی 
ابن سینا در جهان آباد به زودی به مرحله راه اندازی 
خواهد رسللید؛ همچنین کارخانه شیشه خودرو در 

مایر به زودی در مایر کلنگ زنی خواهد شد.
وی در پاسللخ به سللؤال خبرنللگاران درخصوص 
مشللکل  حللل  افللزود:  کیللوان  کارخانلله  وضعیللت 
کارخانلله کیللوان در دو بخش عنوان شللده؛ بخش 
نخسللت آن موضوع واگذاری این شرکت به بخش 
خصوصللی اسللت کلله مراحللل پایانللی خللود را طللی 
می کند و موضوع دوم اسللتفاده از قانون حمایت 
صنعتللی بللود کلله سللال گذشللته در ایللن خصوص 
مکاتباتللی داشللتیم و بللا وجللود پیگیری اسللتاندار، 

نتیجه ای نداشت.
این مقام مسللئول ابراز کللرد: اخیراً این موضوع 
مورد قبول واقع شد که بعد از آن به دستگاه هایی 
کلله از کارخانلله کیللوان طلللب داشللته اند، نامه زده 
شللده اسللت؛ بللرای مثللال از اداره کار درخواسللت 
کردیللم درصللورت وجود حکللم توقیللف در رابطه با 
کارخانلله کیوان، یک نسللخه از آن را برای ما ارسللال 
کند، همچنین برای تأمیللن اجتماعی، اداره دارایی 
و بانک ها درخواسللت ارسال کرده ایم تا یک نسخه 
از اقدامللات اجرایی خللود را برای ما ارسللال کنند تا 
طبق قانونی که بیان شللد، مدیر فعلی خلع و مدیر 
جدیللد انتخاب شللود. اما متأسللفانه تنها یک حکم 
توقیللف از کارگر پیشللین بلله ما تحویل داده شللده 
و سللایر ادارات هیچ مدرکللی در این خصوص به ما 

تحویل نداده اند.
وی در پاسخ دیگر سؤال خبرنگاران درخصوص 
تأمین نشللدن خوراک پتروشللیمی هگمتانه افزود: 
اختافاتی بین هیئت مدیره این شللرکت بر سر نوع 
PVC تولیللدی وجود داشللت که درنهایللت تصمیم 
PVC تولیللدی گریللد بهداشللتی  بللر ایللن شللد کلله 
باشللد و بللرای کمک به تأمیللن خوراک پتروشللیمی 
اجللازه واردات VCM داده شللده تللا وابسللتگی بلله 

پتروشیمی اروند کمتر شود.
گفتنللی اسللت؛ در پایللان ایللن نشسللت اصحاب 
رسانه از کارخانه قند حسین آباد و صنایع نشاسته 

الوند بازدید کردند.

سپهرغرب بررسی کرد:

منجلاب مشکلات در حال بلعیدن میدان بار همدان
یک راننده شیرازی: با این وضع دیگر به همدان باز نخواهم گشت

سللپهرغرب، گروه شهر - شهره کرمی: میدان بار 
همللدان هللر روز بیشللتر از دیروز غرق در مشللکات 
می شود و چشم انتظار ساماندهی است، منجاب 
مشللکات، نفس میدان بار همدان را گرفته و حل 
آن تنها با بیان ممکن نیسللت و همت مسللئولان را 

می طلبد.
چشللم انتظاری بللرای احللداث میدان بللار جدیللد 
همدان و سللاماندهی آن 10 سللاله شللده در حالی 
کلله هللر روز با مشللکات زیللادی دسللت و پنجه نرم 
می کند. حل مسللائل این مکان از سال 92 با توجه 
به نیاز شللهری در حال پیگیری است اما هنوز تغییر 

و تحولی در آن دیده نمی شود.
یک زمانی پروژه احداث میدان بار جدید از سوی 
مدیریت شهری پیگیری و قرارداد مشارکتی از سوی 
شللهرداری بللا سللرمایه گذار به صللورت کنسرسللیوم 
منعقد شللد که آن هم اثری نداشللت. این موضوع 
و  اقتصللادی  فضاهللای  مهم تریللن  از  یکللی  کلله 
اجتماعی شهری همدان است، همچنان باتکلیف 
مانللده. دلیللل بلله تفاهللم نرسللیدن غرفلله داران با 
شرکتی که قرار بود این موضوع را حل کند، قیمت 

بالای غرفه ها و طراحی متفاوت آن ها بود.
و  شللده  بیللان  میدان بارهللا  ایللن  مشللکات 
مسللئولان وقللت اسللتانی از آن مطلللع شللدند امللا 
همچنان ادامه دارد و می تواند تبعات زیادی برای 

استان همدان داشته باشد.
به منظور تهیه یکی از قسمت های »سام بازار« 
بللار همللدان زدیللم. بی نظمللی  بلله میللدان  سللری 
نخسللتین  فرسللوده  بافللت  کنللار  در  شلللختگی  و 
موضوعللی اسللت کلله در بللدو ورود به ایللن فضا به 

چشم می خورد.
نبللود نظللم و فضای مناسللب هللر تللازه واردی را 
سللر جللای خود نگه مللی دارد تا اطراف را نللگاه کند. 
بی شللک چرایی این وضعیت نخسللتین سؤال برای 
هر مراجعه کننده به میدان بار همدان اسللت. البته 
نقللص ایمنی هللم دیگر موضوعی اسللت کلله بارها 

توسط مسئولان استانی نیز بیان شده است.
بی نظمللی، ترافیللک، حضللور مسللتمر معتادان، 
آسللفالت نامناسللب، نبود امکانللات رفاهی ازجمله 
سللرویس بهداشللتی و آب آشللامیدنی، وضعیت بد 
بهداشللت، ارتکاب جرایمی ازجمله سللرقت و نقص 

ایمنللی سللازه، ازجمللله مشللکات ایللن میللدان بللار 
قدیمی همدان است.

بنابرایللن بلله جهللت اطاع از شللرایط بللار دیگر با 
غرفلله داران و راننده هایللی که بار میللوه به همدان 
اداملله  در  کلله  کردیللم  گفت و گللو  بودنللد،  آورده 

می خوانید:
   امکانــات رفاهی میدان بــار همدان افتضاح 

است
یللک راننللده شللیرازی ضمللن ابللراز نارضایتللی از 
وضعیللت موجللود بللا بیان اینکلله دیگر بلله همدان 
باز نخواهم گشللت، گفت: میدان بار همدان بسیار 
کوچللک و شلللوغ اسللت و جللای پارک برای ماشللین 
وجللود ندارد در حالی که یکی از ملزومات فضاهای 
حضللور  بللرای  کافللی  فضللای  وجللود  چنینللی  ایللن 

راننده ها است.
وی با بیان اینکه من بیشتر میدان بارهای ایران 
را دیده ام اظهار کرد: فقط همدان است که در کنار 
ترافیک و شلللوغی در آن حتی سللرویس بهداشتی 
و جللای خللواب نیللز وجود نللدارد و واقعا بللرای من 
راننده آزاردهنده اسللت. شللهرهایی مثل اصفهان، 

شللیراز و کرج امکانات رفاهی مطلوبی برای حضور 
ما راننده ها دارند.

ایللن راننللده شللیرازی در پایان خاطرنشللان کرد: 
نخسللتین بار اسللت کلله بلله همللدان آمللده ام کلله 
کم تریللن امکانللات رفاهللی بللرای مللن محیللا نبود، 
امنیللت  نبللود  به دلیللل  تاکنللون  گذشللته  شللب  از 
نتوانسللته ام حتی یک دقیقه از ماشینم جدا شوم 
چراکه در صورت ترک ماشللین، معتللادان حاضر در 

میدان قطعه ای از ماشین را به غارت می برند.
  دزدی در میدان بار همدان عادی شده

دیگللر راننللده وضعیللت را افتضللاح بیللان کللرد و 
گفللت: میدان بار همللدان امنیت نللدارد، به طوری 
که در کنار دزدی لاسللتیک خودروها، تاکنون دوبار 
گوشللی همللراه مللن را دزدیده انللد، ایللن فضللا تنها 
در همللدان وجللود دارد و سللایر شللهرها اینگونلله 
نابسللمان نیسللتند همین باعث شده تا من رقبتی 

برای انتقال بار به همدان نداشته باشم.
   اوضــاع نظافــت میــدان بــار همــدان وخیم 

است
یکی از اهالللی میدان بار با بیللان اینکه وضعیت 
ایللن فضا وخیم اسللت، گفللت: بهداشللت و نظافت 
این صفر اسللت و حتی آب آشللامیدنی و سللرویس 
بهداشتی نیز وجود ندارد، با توجه به این وضعیت 
راننده ها بللرای همدان بار نمی آورنللد چراکه دزدی 
معتللادان، در کنللار نبللود امکانات، فعالیللت در این 

فضا را فرسایشی کرده است.
دیگللر غرفلله دار حاضللر در میدان بار با اشللاره به 
آلودگللی محیط افزود: مسللئول اتحادیه باید پیگیر 
ایللن موضللوع باشللد، چللون کسللی بلله فکللر اینجا 

نیست.
   آســفالت تکه تکه و چاله ها باعث خسارت به 

ماشین های سنگین  می شود
غرفلله دار دیگللری با اشللاره بلله اینکه مشللکات 
عدیللده ای در این فضا اعم از شللغلی و محیطی ما 
را احاطه کرده، اظهار کرد: نداشتن آسفالت موجب 
شللده تا ماشللین هایی که با بار سللنگین می آیند در 

چاله بیفتند و آسیب ببینند.
وی در اداملله تصریللح کللرد: ماهیانلله 200 هللزار 
بللرای  کاری  هیللچ  امللا  می کنیللم  پرداخللت  تومللان 
میللدان بللار انجللام نمی دهنللد و آسللفالت اندکللی 
بللرای لکه گیللری اسللتفاده کرده اند در حالللی که ما 

چاله هایی را همانند چاه در میدان بار شاهدیم.
ایللن غرفلله دار بللا بیان اینکلله ازجمله مشللکات 
شللغلی موضللوع نسللیه دادن جنللس بلله دیگللران 
است، خاطرنشللان کرد: افرادی که به صورت نسیه 
از مللا خریللد می کنند تللا خودشللان نخواهنللد ما از 
هیچ راهی نمی توانیم به پول خود برسیم. میوه و 
تره بار با توجه به حساسللیتی که دارند و ماندگاری 

کم، باعث شده تا ما برای جلوگیری از خراب شدن، 
فللروش به صللورت نسللیه هم داشللته باشللیم. نیاز 
است تا فکری برای ایجاد امنیت در این زمینه کرد.
   میدان بار همدان به فراموشی سپرده شده

حللال سللؤال ایللن اسللت چرا ایللن ظرفیللت مهم 
اقتصادی که گردش مالی قابل توجهی برای شللهر 
همدان دارد به فراموشللی سپرده شده و خبری از 
پیگیری مسللئولان برای آن نیسللت؟ آیللا همدان به 
لحاظ مسللئول دچار کمبود اسللت یللا این موضوع 
مهللم نیسللت؟ در حالللی کلله موضوع بارها توسللط 
رسللانه های مختلف بیان شده و به جهات مختلف 

آن پرداخته شده است.
این مشکات می تواند باعث شود تا محصولات 
کمتری به همدان برسد و شاید قیمت بالای میوه 
و تره بللار همدان نیز به دلیل همین نبود میدان بار 
مناسللب در همدان باشللد. وجود فضای مناسللب 
بللا توجه بلله قرارگرفتن خللاص همللدان در منطقه 
غرب می تواند برای همدان ظرفیت های اقتصادی 
مطلوبللی ایجللاد کنللد کلله بلله پیگیللری مسللرانه و 

دلسوزانه نیاز دارد.
با توجه به آنچه بیان شد، با محمود مسگریان، 
رئیس شللورای اسامی شللهر همدان نیز گفت وگو 

کردیم که در ادامه می خوانید:
   مشــکلات میدان بــار همدان در کمســیون 

خدمات شهری بررسی خواهد شد
رئیللس شللورای اسللامی شللهر همدان بللا بیان 
اینکلله سللعی داریم این موضللوع را در کمیسللیون 
خدمات شللهری مطرح و آن را بررسللی کنیم، گفت: 
این جلسلله بللا حضور اهالی میدان بار و شللهرداری 
خواهللد بود تا بتللوان با رایزنی های لازم مشللکات 

مربوط به میدان بار را به حداقل رساند.
محمود مسللگریان با اشللاره به اینکه شهرداری 
خدماتی درخصوص جمللع آوری زباله به میدان بار 
ارائلله می دهد، افللزود: فضللای میدان بللار مالکیت 
خصوصللی دارد و متعلللق به مغازه دارها اسللت که 
درخصوص مواردی همچون سللرویس بهداشللتی 

آن هللا بایللد پیگیری هللای لازم بللرای تعمیللر مللوارد 
موجللود و احداث سللرویس های بهداشللتی جدید 

داشته باشند.
   میــدان بــار فعلی در شــأن شــهر بزرگی مثل 

همدان نیست
وی در ادامه تصریح کرد: مغازه داران باید برای 
مراجعللان خود خدماتللی پیش بینی کننللد، هرچند 
میدان بار فعلی در شللأن شهر بزرگی مثل همدان 
نیست؛ چراکه در بافت مسکونی قرار گرفته و برای 

آن بحث ترافیکی و سایر موارد مورد نظر است.
این مقام مسللئول تأکید کرد: از سللال های قبل 
نیز برنامه ریزی شللده تا میدان بار در فضای دیگری 
سللاخته شللود؛ متأسللفانه آن گونلله که قللول داده 
بودند پیمانکار در زمان مشللخصی پروژه را تحویل 
دهد، نشللد و کار به دادگاه کشللیده شللد و درحال 
حاضر شللهرداری نیز منتظر نظللر دادگاه برای ادامه 

پیدا کردن یا نکردن کار این پیمانکار است.
رئیللس شللورای اسللامی شللهر همدان بللا بیان 
اینکلله مللا پیگیللر این موضوع هسللتیم، گفللت: این 
موضللوع نیاز دارد تا رأی دادگاه را داشللته باشللیم؛ 
هرچند در قراردادی که شللهرداری با پیمانکار قبلی 
داشللته، همه مسللائل درنظر گرفته نشللده اسللت، 
امللا امیدواریللم هرچلله زودتللر درخصللوص میللدان 
بللار همدان تمهیداتی داشللته باشللیم و حداقل در 

سال های آتی بتوانیم این موضوع را حل کنیم.
ایللن  درخصللوص  تسللهیل  بلله  اشللاره  بللا  وی 
موضوع، خاطرنشان کرد: از شهرداری می خواهیم 
تللا درخصللوص موضوعللات میدان بللار فعلی ورود 

کرده تا حداقل ها برای آن فراهم شود.
مسگریان در پایان با اشاره به اینکه ما به عنوان 
نمایندگان مردم در شللورای اسللامی شهر در بُعد 
نظارتللی خللود پیگیر ایللن موضوع هسللتیم، افزود: 
تاکنللون کارهللای انجام شللده نتیجه بخللش نبوده، 
اما پیگیر ایللن موضوع خواهیم بود؛ البته بخشللی 
از کارهای این میدان برعهده شللهرداری و بخشللی 

برعهده اهالی آن است.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان همدان مطرح کرد:

ایجاد 30 واحد صنعتی جدید و افزایش 200 درصدی صادرات در همدان
رشد 26 درصدی صدور پروانه های صنعتی در استان


